政治活動用事務所証票に係る届出事項の異動届（個人用）

  年  月  日

愛川町選挙管理委員会委員長 殿

（公職の候補者等）氏名

                   住所

                   電話

 政治活動用事務所証票に係る届出事項に異動があったので、次のとおり届け出ます。

記

１ 異 動 事 項

２ 異動年月日       年   月   日

３ 内   容

新

旧

新

旧